Сорок девятая очередная сессия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение  «Муйская сельская администрация»
Муйского района Республики Бурятия
третьего созыва
        Индекс 671574, Республика Бурятия, Муйский район, село Усть- Муя, ул. Школьная, д. 3,                              телефон/факс 8 (30132) 56267

                                                                   РЕШЕНИЕ
село Усть - Муя	                               №	186                                                 от 31 мая 2018г.

 О внесении изменений в Реестр муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Муйская сельская администрация»

       В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация», Положением «О порядке списания муниципального имущества депутатов муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация», на основании распоряжения администрации от 28.05.2018г. № 10,  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Муйская сельская администрация»:

РЕШАЕТ:

1. Исключить  из Реестра муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Муйская сельская администрация» муниципальное имущество «биотермическая яма - скотомогильник», реестровый № 00273, часть 3, раздел 1.

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава муниципального образования
 сельское поселение
 «Муйская сельская администрация»                                              Г.В.Тюрина